vel ejus a?dificationem vel ornatum displiceret,

non tolerata fuissent tarn diu, et hodie tolera-

lentur, tarn horrendas et Manifests; Simoniae,

Sacrilegia, et vitie totius tanta, adeoq ; et Ca-

nonibus, et Divinis Legibus graviter damnata

foeditas. Christi igitur veritas, et libertas in

jne istis displicet, non transgressio Canonum,

quam in summis necessariis Sanctionibus pe-
nitus et tot jam saaculis pro ridiculo habent.

Consolabor itaq ; me in Domino, Bead estis,

cum vos odio habuerint homines, et a se ex-

cluserint, atq ;
convitiis prosciderint et reje-

ceriat nomen vestrum tanquam nefandum,
Causa filii hominis. Qui in Coelis sedet Pater

ridet profecto hosce conatus contra Regnum
Filii sui, et brevi loquetur illis in ira sua.

Avertat misericordia ejus, qua? sequuntur.

Deploranda profecto Caecitas, non videre

hanc Dei clarissimam Lucem, infanda stupi-

ditas, ista Dei Judicia non sentire. Quotidie
enim vident et audiunt ut collidantur, qui im-

pingunt in hanc Petram Scandali, et ut com-

molat ilia, in quos ipsa ceciderit, et tamen
conantur adhuc rejicere hunc lapidem, quern
Pater in Zion pro fundamento et angulo po-
suit. Sed dolent haec et tibi, ac mecum ea

deploras, provides enim quid ista malorum in-

vehant, et adhuc invectura sint.

Audio plerosq; multo quam antea solitum

fuit concionari purius, audivi etiain quosdam
ipse, in quorum concionibus nihil reprehen-
dendum audiebatur, at quam multa desidera-

bantur. Nam pro Amplitudine Majestatis

Christi, praedicanda Christi omnia sunt : hoc

est sumrua perspicuitate, libertate et virtute,

non enim ut multa praeclara cogitemus, aut

loquamur, sed ut Domino magis magisq ; fida-

mus, nomeu ejus celebremus : idq ; verbis et

fact is omnibus, sacra? Conciones habenda?

sunt. Quare etiaro opposita juxta se ponenda
sunt ut magis illucescant, sed ad singularia
Sermo dimittendus est ut plus moneat.

In Templo D. Columba?, aiunt Idolo ejus

Imaginis parari vestem majoris precii quam
Centum Florenorum. Si jam Pastor hujus
Parocbiae Christum pure et Ivspyic cum effectu

prdicat, qui fert tarn pudendam Idololatriam?

Et si ornari statuam posse aliquo colore dicere

conetur, quare non eum cultum prescribit,

quern gratum Martyribus et S. Patres testan-

tur, cultum qui Cruci Christi sit consentaneus :

Sed sicut ipsi verbis Christo omnia tribuunt,

facto autem quaerunt et prosequuntur tarn

rr.ulta contra Christum, ita faciunt etiam po-

puliiin delectari nonnihil Saniore Doctrina.

Omni autem Vita et Religione permanere in